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2014年 8月 28日（木）～8月 31日（日）   

トラック競技：伊豆ベロドローム (周長 250m)  ロード競技：日本 CSC 5kmサーキットコース 

主催：日本学生自転車競技連盟 / 共催：公益財団法人日本自転車競技連盟 / 運営協力：東京都自転車競技連盟  
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レースの結果はホームページでも公開しています。 http://www．remus．dti．ne．jp/ ～jicf/ 

Communique-19 
2日目 
9．ケイリン 予選結果 
   1組 
Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名 Local Federation R-No. 記録

1 2 31 藤根　　俊貴 FUJINE, Toshiki 順天堂大学 岩　手 03MJ1000573 11.29

2 4 116 大木　　拓斗 OKI, Takuto 日本体育大学 福　島 07MJ1101033

3 1 2 高橋　　築 TAKAHASHI, Kizuki 日本大学 東　京 13MU0801060

4 3 86 大塚    知樹 OTUKA, Tomoki 立教大学 埼　玉 11MU1100718

5 6 173 蒋野　　翔太 KOMONO, Syota 大阪経済大学 徳　島 37MU1100967

6 5 148 野村　　和雅 NOMURA, Kazumasa 名古屋産業大学 岐　阜 24MU1000936  
   2組 
Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名 Local Federation R-No. 記録

1 2 49 宮本　　隼輔 MIYAMOTO, Syunsuke 中央大学 山　口 35MU1000838 10.83

2 1 13 奥出　　良 OKUDE, Ryo 北陸大学 石　川 19MU0901173

3 3 92 森　　   浩輔 MORI, Kosuke 早稲田大学 神奈川 14MU0901042

4 5 155 増田    拓貴 MASUDA, Hiroki 京都産業大学 大　阪 27MJ1101209

5 6 176 山田　　陣也 YAMADA, Jinya 大阪産業大学 大　阪 27MU1101081

6 4 124 山家　　嘉之 YAMAGA, Yoshiyuki 山梨学院大学 東　京 13MU0901120  
   3組 
Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名 Local Federation R-No. 記録

1 4 129 松本　　貴治 MATSUMOTO, Takaharu 朝日大学 愛　媛 38MU0900552 11.02

2 2 63 植原　　琢也 UEHARA, Takuya 法政大学 埼　玉 11MU1000767

3 5 162 川元　　優佑 KAWAMOTO, Yusuke 同志社大学 兵　庫 28MU1000651

4 1 15 俵　　　 央育 TAWARA, Hisanari 富士大学 北海道 01MU0800545

5 6 189 森       成良 MORI, Seira 環太平洋大学 香　川 36MU1101299

6 3 104 川上　　俊太 KAWAKAMII, Syunta 東海大学 東　京 13MU1101052  
104 川上俊太（東海大学）残り 2 周回に入る前の 3 コーナーにおいて相手競技者を押し上げる行為に警告を与える 
（JCF 競技規則 付表 12-12） 

   4組 
Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名 Local Federation R-No. 記録

1 6 194 奥村　　諭志 OKUMURA, Satoshi 鹿屋体育大学 岡　山 33MU0901060 11.75

2 2 76 森本　　尊也 MORIMOTO, Takaya 明治大学 高　知 39MU1000844

3 3 118 森　　   秀樹 MORI, Hideki 新潟大学 新　潟 16MU1301926

4 5 170 住谷    拓夢 SUMITANI, Takumu 立命館大学 京　都 26MU1100724

5 4 142 高橋 　 飛鳥 TAKAHASHI, Asuka 中京大学 兵　庫 28MU0901323

6 1 23 門脇　　翼 KADOWAKI, Tsubasa 東北学院大学 秋　田 05MU0900685 DNF  
142 高橋飛鳥（中京大学）残り 2 周回の 2 コーナーにおいて斜行行為により警告を与え最下位降格とする 
（JCF 競技規則 付表 12-1） 
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Communique-20 
18．ケイリン 敗者復活戦組合せ 

# No. Name (Japanese) Name 学校名 Local Federation R-No. 記録

1 2 高橋　　築 TAKAHASHI, Kizuki 日本大学 東　京 13MU0801060

2 170 住谷    拓夢 SUMITANI, Takumu 立命館大学 京　都 26MU1100724

3 189 森       成良 MORI, Seira 環太平洋大学 香　川 36MU1101299

4 124 山家　　嘉之 YAMAGA, Yoshiyuki 山梨学院大学 東　京 13MU0901120

第２組

# No. Name (Japanese) Name 学校名 Local Federation R-No. 記録

1 92 森　　   浩輔 MORI, Kosuke 早稲田大学 神奈川 14MU0901042

2 15 俵　　　 央育 TAWARA, Hisanari 富士大学 北海道 01MU0800545

3 142 高橋 　 飛鳥 TAKAHASHI, Asuka 中京大学 兵　庫 28MU0901323

4 148 野村　　和雅 NOMURA, Kazumasa 名古屋産業大学 岐　阜 24MU1000936

第３組

# No. Name (Japanese) Name 学校名 Local Federation R-No. 記録

1 162 川元　　優佑 KAWAMOTO, Yusuke 同志社大学 兵　庫 28MU1000651

2 155 増田    拓貴 MASUDA, Hiroki 京都産業大学 大　阪 27MJ1101209

3 173 蒋野　　翔太 KOMONO, Syota 大阪経済大学 徳　島 37MU1100967

4 23 門脇　　翼 KADOWAKI, Tsubasa 東北学院大学 秋　田 05MU0900685

第４組

# No. Name (Japanese) Name 学校名 Local Federation R-No. 記録

1 118 森　　   秀樹 MORI, Hideki 新潟大学 新　潟 16MU1301926

2 86 大塚    知樹 OTUKA, Tomoki 立教大学 埼　玉 11MU1100718

3 176 山田　　陣也 YAMADA, Jinya 大阪産業大学 大　阪 27MU1101081

4 104 川上　　俊太 KAWAKAMII, Syunta 東海大学 東　京 13MU1101052
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Communique-21 
10．女子ポイントレース（20 キロ） 決勝結果 
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Communique-22 
11．男子チームスプリント 予選結果 
Rank ＃ No. Name (Japanese) Name Name of Univ. Local Federation R-No.

192 山口　  大貴 YAMAGUCHI, Hiroki 鹿児島 46MU1200468

193 柴崎　　俊祐 SHIBASAKI, Toshimasa 山　口 35MU0801001

200 堀　 　  航輝 HORI, Koki 香　川 36MU1101300

2 高橋　　築 TAKAHASHI, Kizuki 東　京 13MU0801060

4 安里　　優太 ASATO, Yuta 沖　縄 47MU0800756

5 坂本　　佳哉 SAKAMOTO, Keiya 青　森 02MU0900864

48 栗本　　尚宗 KURIMOTO, Naomune 千　葉 12MJ0900405

49 宮本　　隼輔 MIYAMOTO, Syunsuke 山　口 35MU1000838

50 佐伯　　亮輔 SAEKI, Ryosuke 鳥　取 31MU1001112

74 小林　　和希 KOBAYASHI, Kazuki 福　岡 40MU1000607

77 橋本　　瑠偉 HASHIMOTO, Rui 佐　賀 41MJ1000734

80 板倉 　 玄京 ITAKURA, Genki 千　葉 12MJ1101498

109 山内　　厚二 YAMAUCHI, Koji 埼　玉 11MU0801387

114 深沢　　拓 FUKASAWA, Taku 山　梨 15MJ1001030

117 加藤　  樹 KATO, Itsuki 大　分 44MJ1100831

28 吉川　　希望 YOSHIKAWA, Kibou 石　川 19MU0900877

31 藤根　　俊貴 FUJINE, Toshiki 岩　手 03MJ1000573

32 飯塚    竜也 IIZUKA, Ryuya 山　梨 15MU1101157

88 谷口　　雄太郎 TANIGUCHI, Yutaro 東　京 13MU0801052

91 手嶋　　将大 TEJIMA, Masahiro 千　葉 12MU1101304

93 後藤    悠 GOTO, Yu 岩　手 03MU1100917

14 嵯峨　　竜馬 SAGA, Ryoma 秋　田　 05MU0800969

15 俵　　　 央育 TAWARA, Hisanari 北海道 01MU0800545

16 三浦 　 元緋 MIURA, Haruhi 岩　手 03MU1100923

157 坂井　　篤 SAKAI, Atsushi 京　都 26MU1101253

160 廣瀬  　翔太 HIROSE, Shota 京　都 26MU1201024

162 川元　　優佑 KAWAMOTO, Yusuke 兵　庫 28MU1000651

38 池邊　　聖 IKEBE, Sei 神奈川 14MU1301184

39 小野　　健太郎 ONO, Kentaro 神奈川 14MJ1301192

41 畑　     頌聡 HATA, Tsugutoshi 神奈川 14MJ1101756

188 大野　　富士城 ONO, Fujishiro 青　森 02MU1000786

189 森       成良 MORI, Seira 香　川 36MU1101299

190 吉田    慶 YOSHIDA, Kei 広　島 34MU1101207

150 戸祭　　裕介 TOMATSURI, Yusuke 京　都 26MU1200734

155 増田    拓貴 MASUDA, Hiroki 大　阪 27MJ1101209

156 佐藤　　大我 SATO, Taiga 兵　庫 28MU1100801

96 小野　　武 ONO, Takeru 神奈川 14MU0800673

98 田村　　太一 TAMURA, Taichi 神奈川 14MU1200941

103 黒木　　駿太 KUROKI, Syunta 東　京 13MU1000718

171 下島　　将輝 SHIMOJIMA, Masaki 兵　庫 28MU1201451

173 蒋野　　翔太 KOMONO, Syota 徳　島 37MU1100967

174 石丸 　 兼司 ISHIMARU, Kenji 兵　庫 28MJ1101076

179 北中　　悠貴 KITANAKA, Yuki 大　阪 27ME1001167

180 岡田　　将真 OKADA, Shoma 大　阪 27MU1101173

182 松兼 　 輝明 MATSUKANE, Teruaki 大　阪 27MU1101066

175 大倉　　隆慈 OKURA, Ryuji 奈　良 29MU1101041

177 岩井　　和也 IWAI, Kazuya 京　都 26MJ1000616

178 山﨑　　翼 YAMAZAKI, Tsubasa 大　阪 27MU1101323

140 長尾　　康平 NAGAO, Kohei 愛　知 23MU0801196

142 高橋 　 飛鳥 TAKAHASHI, Asuka 兵　庫 28MU0901323

143 小玉　　凌 KODAMA, Ryo 愛　知 22MU1000875

61 新村　　穣 SHINMURA, Minori 神奈川 14MU0901201

62 寺崎　　浩平 TERASAKI, Kohei 福　井 20MU0900707

63 植原　　琢也 UEHARA, Takuya 埼　玉 11MU1000767

129 松本　　貴治 MATSUMOTO, Takaharu 愛　媛 38MU0900552

130 上遠野　　拓馬 KATONO, Takuma 宮　城 04MU0901234

132 相馬　　義宗 SOMA, Yoshimune 岐　阜 24MU1000943
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＊鹿屋体育大学チームのタイムは日本学生新記録 
法政大学チーム、朝日大学チームは先頭交代違反のため、最下位降格とする 
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Communique-23 
23．男子チームスプリント 3~4決定戦組合せ 
Event ＃ No. Name (Japanese) Name Name of Univ.

Local
Federation

R-No. Time

48 栗本　　尚宗 KURIMOTO, Naomune 千　葉 12MJ0900405

49 宮本　　隼輔 MIYAMOTO, Syunsuke 山　口 35MU1000838

50 佐伯　　亮輔 SAEKI, Ryosuke 鳥　取 31MU1001112

74 小林　　和希 KOBAYASHI, Kazuki 福　岡 40MU1000607

77 橋本　　瑠偉 HASHIMOTO, Rui 佐　賀 41MJ1000734

80 板倉 　 玄京 ITAKURA, Genki 千　葉 12MJ1101498

B

Km/h 

中央大学H

1

明治大学

Rank

 
 
24．男子チームスプリント 決勝組合せ 
Event ＃ No. Name (Japanese) Name Name of Univ.

Local
Federation

R-No. Time

192 山口　  大貴 YAMAGUCHI, Hiroki 鹿児島 46MU1200468

193 柴崎　　俊祐 SHIBASAKI, Toshimasa 山　口 35MU0801001

200 堀　 　  航輝 HORI, Koki 香　川 36MU1101300

2 高橋　　築 TAKAHASHI, Kizuki 東　京 13MU0801060

4 安里　　優太 ASATO, Yuta 沖　縄 47MU0800756

5 坂本　　佳哉 SAKAMOTO, Keiya 青　森 02MU0900864

Rank

1

鹿屋体育大学

日本大学

Km/h 

H

B
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Communique-24 
12．4 キロチームパーシュート 予選結果 
Rank ＃ No. Name (Japanese) Name Name of Univ. Local Federation R-No. Time

42 緑川　　竣一 MIDORIKAWA, Shunichi 福　島 07MU0800901
43 黒瀬　　耕平 KUROSE, Kohei 岡　山 33MU0800923
46 高士　　拓也 TAKASHI, Takuya 三　重 23MJ0901070
51 原井    博斗 HARAI, Hiroto 福　岡 40MU0801535

195 橋本　　英也 HASHIMOTO, Eiya 岐　阜 24MU0900845
196 橋本　　直 HASHIMOTO, Tadashi 鹿児島 46MU1200572
197 原田　　裕成 HARADA, Hiroaki 岡　山 33MU0900699
201 山本  　大喜 YAMAMOTO, Masaki 奈　良 29MJ1001773
1 久保田　　元気 KUBOTA, Genki 福　島 07MU0800904
3 近谷　　涼 CHIKATANI, Ryo 富　山 18MU0801159
11 森口    寛己 MORIGUCHI, Hiroki 和歌山 30MU1100396
12 岡本　　隼 OKAMOTO, Hayato 和歌山 30MU0901309
59 深瀬　　泰我 FUKASE, Taiga 静　岡 21MU0800730
60 山本　　洋平 YAMAMOTO, Yohei 静　岡 21MU0800729
61 新村　　穣 SHINMURA, Minori 神奈川 14MU0901201
66 鈴木　　康平 SUZUKI, Kohei 静　岡 21MJ1001022

128 矢野　　智哉 YANO, Tomoya 岐　阜 24MU0800698
132 相馬　　義宗 SOMA, Yoshimune 岐　阜 24MU1000943
133 渡邊　　翔太郎 WATANABE, Shotaro 岐　阜 24MU1000950
135 金田　　聡士 KANEDA, Satoshi 鳥　取 31MU1001114
70 金井　　誠人 KANAI, Masato 東　京 13MU0801061
72 加賀谷　　慶治 KAGAYA, Keiji 秋　田 05MU0900639
74 小林　　和希 KOBAYASHI, Kazuki 福　岡 40MU1000607
78 眞砂 　 英作 MASAGO, Eisaku 香　川 36MU1100673
87 佐々木　　勇輔 SASAKI, Yusuke 埼　玉 11MU0800795
88 谷口　　雄太郎 TANIGUCHI, Yutaro 東　京 13MU0801052
90 伊藤　　和輝 ITO, Kazuki 東　京 13MU1000921
94 塩田　  航平 SHIODA, Kohei 埼　玉 11MU1100938

107 河内　　一晟 KOCHI, Issei 広　島 34MU0800871
108 松本　　耀介 MATSUMOTO, Yosuke 兵　庫 28MU0800661
113 小林　　泰正 KOBAYASHI, Taisei 群　馬 10MU1000642
115 山川　　遼 YAMAKAWA, Ryo 埼　玉 11MU1000853
149 谷口　　武史 TANIGUCHI, Takeshi 広　島 34MU0900520
151 間瀬　　勇毅 MASE, Yuki 大　阪 27MU1001088
153 樋口 　 峻明 HIGUCHI, Takaaki 神奈川 14MU1100580
154 安田　　京介 YASUDA, Kyosuke 京　都 26MU1100628
25 菊地　　啓汰 KIKUCHI, Keita 岩　手 03MU0801145
26 村上　　哲也 MURAKAMI, Tetsuya 香　川 36MU0801339
28 吉川　　希望 YOSHIKAWA, Kibou 石　川 19MU0900877
34 渡辺　  直哉 WATANABE, Naoya 埼　玉 11MU1100934

165 河賀　　雄大 KAGA, Yudai 広　島 34MU0800639
166 廣瀬　　元輝 HIROSE, Haruki 福　井 20MU0901268
168 長南　　慶生 CHONAN, Keiki 京　都 26MU1001133
170 住谷    拓夢 SUMITANI, Takumu 京　都 26MU1100724
139 阿曽　　圭佑 ASO, Keisuke 三　重 23MU0801739
141 窪 　　　翼 KUBO, Tsubasa 奈　良 29MU0900752
144 森 　　  聖貴 MORI, Kiyotaka 滋　賀 25MU1000862
145 西原 　 祐太 NISHIHARA, Yuta 熊　本 43MJ1101162
97 石山　　理亮 ISHIYAMA, Michiaki 神奈川 14MU0901039
99 髙橋　　大和 TAKAHASHI, Yamato 神奈川 14MU1100063

101 平尾　　幸秀 HIRAO, Yukihide 神奈川 14MU1301539
105 冨樫 　 尚稀 TOGASHI, Naoki 神奈川 14MU1101275
159 小林  　洸介 KOBAYASHI, Kosuke 京　都 26MU1201022
161 吉川 　 大紀 YOSHIKAWA,Daiki 京　都 26MU1201023
162 川元　　優佑 KAWAMOTO, Yusuke 兵　庫 28MU1000651
163 中西　　健児 NAKANISHI, Kenji 京　都 26MJ1301241
184 宮内　　渉 MIYAUCHI, Wataru 愛　媛 38MU0900550
185 吉元　　昴 YOSHIMOTO, Subaru 長　崎 42MU0901256
187 菊地　　淑宏 KIKUCHI, Toshihiro 福　島 07MU0900820
191 高橋    裕司 TAKAHASHI, Yuji 東　京 28MU1100811
119 村田　　悠人 MURATA, Yuto 新　潟 16MU1101316
121 富川　　雄己 TOMIKAWA, Yuki 新　潟 16MU1101579
122 泰川　　恵多朗 YASUKAWA, Keitaro 新　潟 16MU1300815
123 鳥羽　　大峻 TORIBA, Hirotaka 新　潟 16MU1301698
83 高木　　三千成 TAKAGI, Michinari 埼　玉 11MU0900655
84 渋谷　　佳帆 SHIBUYA, Yoshiho 東　京 13MU0900654
85 関谷    聡 SEKIYA, Satosｈ i 埼　玉 11MU1000052
86 大塚    知樹 OTUKA, Tomoki 埼　玉 11MU1100718
55 林　　   遼 HAYASHI, Ryo 東　京 13MU1201843
56 和泉　　隆誠 WAIZUMI, Ryusei 埼　玉 11MU1301438
57 草部　　篤司 KUSABE, Atsushi 東　京 13MU1301505
58 生駒　  亮汰 IKOMA, Ryota 東　京 13MU1401399
36 北見　　涼 KITAMI, Ryo 神奈川 14MU1101261
38 池邊　　聖 IKEBE, Sei 神奈川 14MU1301184
39 小野　　健太郎 ONO, Kentaro 神奈川 14MJ1301192
41 畑　     頌聡 HATA, Tsugutoshi 神奈川 14MJ1101756

*1

*1

*１

*2

*2

54.61

Km/h

57.22

56.58

56.28

54.18

53.85

55.98

55.91

55.03

48.30

-

4.43.105

DSQ

4.27.398

50.86

51.06

50.94

12 H

11 H 4.23.696

4.25.770

4.42.034

法政大学

同志社大学

13 H

9 H

朝日大学

明治大学

7 H

早稲田大学

中央大学

鹿屋体育大学

日本大学

4.11.676

4.14.490

4.15.854

4.17.226

4.21.681

4.17.560

51.22

環太平洋大学

51.57

51.18

4.39.234

4.41.133

4.41.345

4.33.249

4.58.141

4.42.658

4 H

8 H

5

6

3

4

7

17 H

19 H

15 H

16 H

14 H

1

2

8 日本体育大学

9 京都産業大学

18 H

6 H

14

15

53.49

52.70

10 順天堂大学

11 立命館大学

10 H 4.29.195

12 中京大学

13 東海大学

17 立教大学3 H

5 H16 新潟大学

- 1 H 慶應義塾大学

18 2 H 東京大学

 
＊1 中央大学、鹿屋体育大学、日本大学チームのタイムは日本学生新記録 
＊2 法政大学、朝日大学チームのタイムは大会新記録 
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Communique-25 
54．4 キロチームパーシュート 3~4決定戦組合せ 
Rank ＃ No. Name (Japanese) Name Name of Univ. Local Federation R-No. Time Rank

1 久保田　　元気 KUBOTA, Genki 福　島 07MU0800904

3 近谷　　涼 CHIKATANI, Ryo 富　山 18MU0801159

11 森口    寛己 MORIGUCHI, Hiroki 和歌山 30MU1100396

12 岡本　　隼 OKAMOTO, Hayato 和歌山 30MU0901309

59 深瀬　　泰我 FUKASE, Taiga 静　岡 21MU0800730

60 山本　　洋平 YAMAMOTO, Yohei 静　岡 21MU0800729

61 新村　　穣 SHINMURA, Minori 神奈川 14MU0901201

66 鈴木　　康平 SUZUKI, Kohei 静　岡 21MJ1001022

法政大学

H

B

日本大学

 
 
55．4 キロチームパーシュート 決勝組合せ 
Rank ＃ No. Name (Japanese) Name Name of Univ. Local Federation R-No. Time Rank

42 緑川　　竣一 MIDORIKAWA, Shunichi 福　島 07MU0800901

43 黒瀬　　耕平 KUROSE, Kohei 岡　山 33MU0800923

46 高士　　拓也 TAKASHI, Takuya 三　重 23MJ0901070

51 原井    博斗 HARAI, Hiroto 福　岡 40MU0801535

195 橋本　　英也 HASHIMOTO, Eiya 岐　阜 24MU0900845

196 橋本　　直 HASHIMOTO, Tadashi 鹿児島 46MU1200572

197 原田　　裕成 HARADA, Hiroaki 岡　山 33MU0900699

201 山本  　大喜 YAMAMOTO, Masaki 奈　良 29MJ1001773

H 中央大学

鹿屋体育大学B
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Communique-26 
13．500m タイムトライアル 決勝結果 
Rank # No. Name (Japanese) Name Name of Univ.

Local
Federation R-No. Time

1 8 308 丸田　　京 MARUTA, Miyako 法政大学 東　京 13FU0500500 37.371 48.17

2 9 313 齋藤　　望 SAITO, Nozomi 日本体育大学 宮　城 04FU1001099 37.937 47.45

3 11 312 中村　　妃智 NAKAMURA, Kisato 日本体育大学 千　葉 12FU0801246 38.581 46.66

4 2 304 清水　　知美 SHIMIZU, Tomomi 八戸学院大学 青　森 02FM1400678 38.684 46.53

5 7 307 春原 　 美季 SUNOHARA, Miki 順天堂大学 茨　城 08FU1101021 39.500 45.57

6 6 302 江藤　　里佳子 ETO, Rikako 鹿屋体育大学 大　分 44FJ1000807 39.951 45.06

7 5 306 神庭　　睦実 KANBA, Mutsumi 順天堂大学 鳥　取 31FU0900674 40.056 44.94

8 3 318 浅田　  愛理 ASADA, Airi 中京大学 愛　知 22FU0900385 40.111 44.88

9 4 303 高田　　奈生 TAKADA, Nao 鹿屋体育大学 鹿児島 46FU1401687 40.232 44.74

10 10 316 宮田　　菜摘 MIYATA, Natsumi 朝日大学 岐　阜 24FU0800153 40.624 44.31

11 1 309 吉本    汀里 YOSHIMOTO, Chisato 明星大学 東　京 13FU1301584 45.454 39.60

Km/h 
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Communique-27 
14．1km タイムトライアル 決勝結果 
Rank # No. Name (Japanese) Name Name of Univ.

Local
Federation

R-No. Time

1 12H 199 野上 　 竜太 NOGAMI, Ryuta 鹿屋体育大学 岡　山 33MJ1101216 1'03.799 56.43 ＊1

2 17H 132 相馬　　義宗 SOMA, Yoshimune 朝日大学 岐　阜 24MU1000943 1'03.823 56.41 ＊2

3 17B 200 堀　 　  航輝 HORI, Koki 鹿屋体育大学 香　川 36MU1101300 1'04.579 55.75 ＊3

4 14H 109 山内　　厚二 YAMAUCHI, Koji 日本体育大学 埼　玉 11MU0801387 1'04.959 55.42 ＊3

5 13H 3 近谷　　涼 CHIKATANI, Ryo 日本大学 富　山 18MU0801159 1'05.370 55.07

6 16H 62 寺崎　　浩平 TERASAKI, Kohei 法政大学 福　井 20MU0900707 1'05.436 55.02

7 15B 1 久保田　　元気 KUBOTA, Genki 日本大学 福　島 07MU0800904 1'05.543 54.93

8 15H 61 新村　　穣 SHINMURA, Minori 法政大学 神奈川 14MU0901201 1'05.692 54.80

9 14B 130 上遠野　　拓馬 KATONO, Takuma 朝日大学 宮　城 04MU0901234 1'06.220 54.36

10 16B 50 佐伯　　亮輔 SAEKI, Ryosuke 中央大学 鳥　取 31MU1001112 1'06.382 54.23

11 13B 44 八田　　憲 HATTA, Tadashi 中央大学 鳥　取 31MU0801255 1'06.411 54.21

12 10H 114 深沢　　拓 FUKASAWA, Taku 日本体育大学 山　梨 15MJ1001030 1'06.634 54.03

13 11B 91 手嶋　　将大 TEJIMA, Masahiro 早稲田大学 千　葉 12MU1101304 1'07.003 53.73

14 7H 26 村上　　哲也 MURAKAMI, Tetsuya 順天堂大学 香　川 36MU0801339 1'08.202 52.78

15 10B 155 増田    拓貴 MASUDA, Hiroki 京都産業大学 大　阪 27MJ1101209 1'08.212 52.78

16 5H 150 戸祭　　裕介 TOMATSURI, Yusuke 京都産業大学 京　都 26MU1200734 1'08.253 52.74

17 11H 157 坂井　　篤 SAKAI, Atsushi 同志社大学 京　都 26MU1101253 1'08.417 52.62

18 12B 23 門脇　　翼 KADOWAKI, Tsubasa 東北学院大学 秋　田 05MU0900685 1'08.610 52.47

19 6B 24 中込　　健太 NAKAGOME, Kenta 東北学院大学 秋　田 05MJ1100755 1'08.660 52.43

20 4B 141 窪 　　　翼 KUBO, Tsubasa 中京大学 奈　良 29MU0900752 1'08.708 52.40

21 8H 88 谷口　　雄太郎 TANIGUCHI, Yutaro 早稲田大学 東　京 13MU0801052 1'08.713 52.39

22 9B 39 小野　　健太郎 ONO, Kentaro 慶應義塾大学 神奈川 14MJ1301192 1'08.725 52.38

23 2B 25 菊地　　啓汰 KIKUCHI, Keita 順天堂大学 岩　手 03MU0801145 1'08.823 52.31

24 5B 165 河賀　　雄大 KAGA, Yudai 立命館大学 広　島 34MU0800639 1'09.273 51.97

25 4H 71 髙橋　　大輝 TAKAHASHI, Daiki 明治大学 秋　田 05MU0900684 1'09.364 51.90

26 2H 14 嵯峨　　竜馬 SAGA, Ryoma 富士大学 秋　田　 05MU0800969 1'09.611 51.72

27 7B 41 畑　     頌聡 HATA, Tsugutoshi 慶應義塾大学 神奈川 14MJ1101756 1'09.623 51.71

28 3B 15 俵　　　 央育 TAWARA, Hisanari 富士大学 北海道 01MU0800545 1'09.646 51.69

29 6H 179 北中　　悠貴 KITANAKA, Yuki 関西大学 大　阪 27ME1001167 1'10.136 51.33

30 9H 185 吉元　　昴 YOSHIMOTO, Subaru 環太平洋大学 長　崎 42MU0901256 1'10.868 50.80

31 3H 100 曽我　　隼秀 SOGA, Hayahide 東海大学 神奈川 14MU1000126 1'11.799 50.14

32 1H 97 石山　　理亮 ISHIYAMA, Michiaki 東海大学 神奈川 14MU0901039 1'11.981 50.01

- 8B 164 宮地 　 勇貴 MIYAJI, Yuki 同志社大学 奈　良 29MJ1100992 DNS

Km/h 

 
＊1 №199 野上 竜太（鹿屋体育大学）のタイムは日本学生新記録、大会新記録、日本ジュニア新記録 
＊2 №132 相馬 義宗（朝日大学）のタイムは日本学生新記録、大会新記録 
＊3 №200 堀 航輝（鹿屋体育大学）、№109 山内 厚二（日本体育大学）のタイムは大会新記録 
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レースの結果はホームページでも公開しています。 http://www．remus．dti．ne．jp/ ～jicf/ 

Communique-28 
15．タンデムスプリント 1/4決勝結果 
Event ＃ No. Name (Japanese) Name Name of Univ.

 Local

 Federation
R-No.

127 市原　　和希 ICHIHARA, Kazuki 岐　阜 24MU0800702

137 小原　　佑太 OBARA, Yuta 青　森 02MＪ1100792 

112 風間　　涼帆 KAZAMA, Ryoho 福　島 07MU1001173

114 深沢　　拓 FUKASAWA, Taku 山　梨 15MJ1001030

64 菊山　　将志 KIKUYAMA, Masashi 東　京 13MU0901546

69 荒井 　 佑太 ARAI, Yuta 宮　城 04MU1101135

7 緑川　　裕也 MIDORIKAWA, Yuya 福　島 07MU1000990

10 山本    修平 YAMAMOTO, Syuhei 東　京 13MU1101284

44 八田　　憲 HATTA, Tadashi 鳥　取 31MU0801255

53 濱田    直之 HAMADA, Naoyuki 兵　庫 28MU1100806

91 手嶋　　将大 TEJIMA, Masahiro 千　葉 12MU1101304

92 森　　   浩輔 MORI, Kosuke 神奈川 14MU0901042

25 菊地　　啓汰 KIKUCHI, Keita 岩　手 03MU0801145

26 村上　　哲也 MURAKAMI, Tetsuya 香　川 36MU0801339

192 山口　  大貴 YAMAGUCHI, Hiroki 鹿児島 46MU1200468

198 安本　　昇平 YASUMOTO, Shohei 山　口 35MJ0900420

Time

1

2

朝日大学1

2 日本体育大学

2 鹿屋体育大学

11.45法政大学

1

1 順天堂大学

1

日本大学

10.93

早稲田大学

11.35

3

1 中央大学

4

Rank

2

111.09

2

2

2

1

2

2

1

 
 
25．タンデムスプリント 5~8位決定予選組合せ 
Event ＃ No. Name (Japanese) Name Name of Univ.

 Local

 Federation
R-No.

192 山口　  大貴 YAMAGUCHI, Hiroki 鹿児島 46MU1200468

198 安本　　昇平 YASUMOTO, Shohei 山　口 35MJ0900420

112 風間　　涼帆 KAZAMA, Ryoho 福　島 07MU1001173

114 深沢　　拓 FUKASAWA, Taku 山　梨 15MJ1001030

91 手嶋　　将大 TEJIMA, Masahiro 千　葉 12MU1101304

92 森　　   浩輔 MORI, Kosuke 神奈川 14MU0901042

7 緑川　　裕也 MIDORIKAWA, Yuya 福　島 07MU1000990

10 山本    修平 YAMAMOTO, Syuhei 東　京 13MU1101284

2

RankTime

1

1 鹿屋体育大学

日本体育大学

2

1 早稲田大学

2 日本大学

 
 
26．29．タンデムスプリント 1/2決勝組合せ 
Event ＃ No. Name (Japanese) Name Name of Univ.

 Local

 Federation
R-No. Time Rank

127 市原　　和希 ICHIHARA, Kazuki 岐　阜 24MU0800702

137 小原　　佑太 OBARA, Yuta 青　森 02MＪ1100792 

25 菊地　　啓汰 KIKUCHI, Keita 岩　手 03MU0801145

26 村上　　哲也 MURAKAMI, Tetsuya 香　川 36MU0801339

64 菊山　　将志 KIKUYAMA, Masashi 東　京 13MU0901546

69 荒井 　 佑太 ARAI, Yuta 宮　城 04MU1101135

44 八田　　憲 HATTA, Tadashi 鳥　取 31MU0801255

53 濱田    直之 HAMADA, Naoyuki 兵　庫 28MU1100806

順天堂大学

2 中央大学

2

1 法政大学

1

1 朝日大学

2
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レースの結果はホームページでも公開しています。 http://www．remus．dti．ne．jp/ ～jicf/ 

Communique-29 
 
16．女子スプリント 1/4決勝結果 
Event # No. Name (Japanese) Name Name of Univ. 所属 R-No.

1 304 清水　　知美 SHIMIZU, Tomomi 八戸学院大学 青　森 02FM1400678

2 314 谷       伊央里 TANI, Iori 日本体育大学 群　馬 10FJ1100743

1 313 齋藤　　望 SAITO, Nozomi 日本体育大学 宮　城 04FU1001099

2 305 樋口　　晴香 HIGUCHI, Haruka 順天堂大学 福　島 07FU0800898

1 308 丸田　　京 MARUTA, Miyako 法政大学 東　京 13FU0500500

2 307 春原 　 美季 SUNOHARA, Miki 順天堂大学 茨　城 08FU1101021

1 311 中嶋　　綺砂 NAKAJIMA, Kisa 早稲田大学 三　重 23FJ1001059

2 301 中村　　友香 NAKAMURA, Yuka 鹿屋体育大学 奈　良 29FU0900754 2

2

13.17 1

13.32 1

2

13.15 1

12.61 1

Time Rank

2

1

2

3

4

 
307 春原選手（順天堂大学）ファイナル・スプリントにおいて自身のラインを保持しなかったので警告を与える 
（JCF 競技規則 付表 12－1） 
 

40．女子スプリント 5~8位決定戦組合せ 
Event # No. Name (Japanese) Name Name of Univ. 所属 R-No.

1 314 谷       伊央里 TANI, Iori 日本体育大学 群　馬 10FJ1100743

2 305 樋口　　晴香 HIGUCHI, Haruka 順天堂大学 福　島 07FU0800898

3 307 春原 　 美季 SUNOHARA, Miki 順天堂大学 茨　城 08FU1101021

4 301 中村　　友香 NAKAMURA, Yuka 鹿屋体育大学 奈　良 29FU0900754

Time Rank

1

 
 
27．30．女子スプリント 1/2決勝組合せ 
Event # No. Name Name Name of Univ. 所属 R-No.

1 304 清水　　知美 SHIMIZU, Tomomi 八戸学院大学 青　森 02FM1400678

2 311 中嶋　　綺砂 NAKAJIMA, Kisa 早稲田大学 三　重 23FJ1001059

1 313 齋藤　　望 SAITO, Nozomi 日本体育大学 宮　城 04FU1001099

2 308 丸田　　京 MARUTA, Miyako 法政大学 東　京 13FU0500500

Time Rank

1

2
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レースの結果はホームページでも公開しています。 http://www．remus．dti．ne．jp/ ～jicf/ 

Communique-30 
17．男子スプリント 1/4決勝結果 
 

Event # No. Name (Japanese) Name Name of Univ.
Local

Federation
R-No.

1 49 宮本　　隼輔 MIYAMOTO, Syunsuke 中央大学 山　口 35MU1000838 10.90

2 5 坂本　　佳哉 SAKAMOTO, Keiya 日本大学 青　森 02MU0900864

1 77 橋本　　瑠偉 HASHIMOTO, Rui 明治大学 佐　賀 41MJ1000734

2 130 上遠野　　拓馬 KATONO, Takuma 朝日大学 宮　城 04MU0901234

2 199 野上 　 竜太 NOGAMI, Ryuta 鹿屋体育大学 岡　山 33MJ1101216

1 63 植原　　琢也 UEHARA, Takuya 法政大学 埼　玉 11MU1000767

2 193 柴崎　　俊祐 SHIBASAKI, Toshimasa 鹿屋体育大学 山　口 35MU0801001

1 93 後藤    悠 GOTO, Yu 早稲田大学 岩　手 03MU1100917

10.96 1

2

2

1

2

11.08

11.44

1

1

Time Rank

2
4

1

2

3

 
 
41．男子スプリント 5~8位決定戦組合せ 
Event # No. Name (Japanese) Name Name of Univ.

Local

Federation
R-No.

1 5 坂本　　佳哉 SAKAMOTO, Keiya 日本大学 青　森 02MU0900864

2 130 上遠野　　拓馬 KATONO, Takuma 朝日大学 宮　城 04MU0901234

3 63 植原　　琢也 UEHARA, Takuya 法政大学 埼　玉 11MU1000767

4 93 後藤    悠 GOTO, Yu 早稲田大学 岩　手 03MU1100917

Time Rank

1

 
 
28．31．男子スプリント 1/2決勝組合せ 
Event # No. Name (Japanese) Name Name of Univ.

Local

Federation
R-No.

1 49 宮本　　隼輔 MIYAMOTO, Syunsuke 中央大学 山　口 35MU1000838

2 193 柴崎　　俊祐 SHIBASAKI, Toshimasa 鹿屋体育大学 山　口 35MU0801001

1 77 橋本　　瑠偉 HASHIMOTO, Rui 明治大学 佐　賀 41MJ1000734

2 199 野上 　 竜太 NOGAMI, Ryuta 鹿屋体育大学 岡　山 33MJ1101216

1

2

Time Rank
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レースの結果はホームページでも公開しています。 http://www．remus．dti．ne．jp/ ～jicf/ 

Communique-31 
18．ケイリン 敗者復活戦 結果 
   1組 
Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名 Local Federation R-No. 記録

1 1 2 高橋　　築 TAKAHASHI, Kizuki 日本大学 東　京 13MU0801060 11.45

2 2 170 住谷    拓夢 SUMITANI, Takumu 立命館大学 京　都 26MU1100724

3 3 189 森       成良 MORI, Seira 環太平洋大学 香　川 36MU1101299

4 4 124 山家　　嘉之 YAMAGA, Yoshiyuki 山梨学院大学 東　京 13MU0901120  
   2組 
Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名 Local Federation R-No. 記録

1 2 15 俵　　　 央育 TAWARA, Hisanari 富士大学 北海道 01MU0800545 12.24

2 3 142 高橋 　 飛鳥 TAKAHASHI, Asuka 中京大学 兵　庫 28MU0901323

3 1 92 森　　   浩輔 King of Kamehameha 早稲田大学 神奈川 14MU0901042

－ 4 148 野村　　和雅 NOMURA, Kazumasa 名古屋産業大学 岐　阜 24MU1000936 DSQ  
№148 野村 和雅（名古屋産業大学）レース中の危険な走行により失格とする（JCF 競技規則 付表 12－7） 

   3組 
Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名 Local Federation R-No. 記録

1 4 23 門脇　　翼 KADOWAKI, Tsubasa 東北学院大学 秋　田 05MU0900685 11.99

2 2 155 増田    拓貴 MASUDA, Hiroki 京都産業大学 大　阪 27MJ1101209

3 1 162 川元　　優佑 KAWAMOTO, Yusuke 同志社大学 兵　庫 28MU1000651

4 3 173 蒋野　　翔太 KOMONO, Syota 大阪経済大学 徳　島 37MU1100967  
   4組 
Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名 Local Federation R-No. 記録

1 1 118 森　　   秀樹 MORI, Hideki 新潟大学 新　潟 16MU1301926 12.47

2 2 86 大塚    知樹 OTUKA, Tomoki 立教大学 埼　玉 11MU1100718

3 3 176 山田　　陣也 YAMADA, Jinya 大阪産業大学 大　阪 27MU1101081

- 4 104 川上　　俊太 KAWAKAMII, Syunta 東海大学 東　京 13MU1101052 DSQ  
#104 川上 俊太（東海大学）を降格とする．理由：ファイナル・スプリントにおいて自身のラインを保持しない． 
#104 川上 俊太（東海大学）を失格とする．理由：累積 2 回の警告 
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Communique-32 
22．ケイリン 1/2決勝組合せ 
   1組 

# No. Name (Japanese) Name 学校名 Local Federation R-No. 記録

1 31 藤根　　俊貴 FUJINE, Toshiki 順天堂大学 岩　手 03MJ1000573

2 194 奥村　　諭志 OKUMURA, Satoshi 鹿屋体育大学 岡　山 33MU0901060

3 13 奥出　　良 OKUDE, Ryo 北陸大学 石　川 19MU0901173

4 63 植原　　琢也 UEHARA, Takuya 法政大学 埼　玉 11MU1000767

5 2 高橋　　築 TAKAHASHI, Kizuki 日本大学 東　京 13MU0801060

6 118 森　　   秀樹 MORI, Hideki 新潟大学 新　潟 16MU1301926

1

 
   2組 

# No. Name (Japanese) Name 学校名 Local Federation R-No. 記録

1 49 宮本　　隼輔 MIYAMOTO, Syunsuke 中央大学 山　口 35MU1000838

2 129 松本　　貴治 MATSUMOTO, Takaharu 朝日大学 愛　媛 38MU0900552

3 116 大木　　拓斗 OKI, Takuto 日本体育大学 福　島 07MJ1101033

4 76 森本　　尊也 MORIMOTO, Takaya 明治大学 高　知 39MU1000844

5 15 俵　　　 央育 TAWARA, Hisanari 富士大学 北海道 01MU0800545

6 23 門脇　　翼 KADOWAKI, Tsubasa 東北学院大学 秋　田 05MU0900685

2
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レースの結果はホームページでも公開しています。 http://www．remus．dti．ne．jp/ ～jicf/ 

Communique-33 
19．男子ポイントレース（40km） 決勝結果 
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第 70回 全日本大学対抗選手権自転車競技大会 
2014年 8月 28日（木）～8月 31日（日）   

トラック競技：伊豆ベロドローム (周長 250m)  ロード競技：日本 CSC 5kmサーキットコース 

主催：日本学生自転車競技連盟 / 共催：公益財団法人日本自転車競技連盟 / 運営協力：東京都自転車競技連盟  
協 賛：公益財団法人 JKA   公益社団法人全国競輪施行者協議会  一般社団法人日本競輪選手会 

株式会社パールイズミ ブリヂストンサイクル株式会社 セイコータイムシステムズ株式会社 

     
レースの結果はホームページでも公開しています。 http://www．remus．dti．ne．jp/ ～jicf/ 

Communique-34 
20．女子チームスプリント 3~4決定戦結果 

4 ＃ No. Name (Japanese) Name Name of Univ.
Local
Federation

R-No. Time

317 浅田　　聖奈 ASADA, Seina 愛　知 22FU0900379

318 浅田　  愛理 ASADA, Airi 愛　知 22FU0900385

302 江藤　　里佳子 ETO, Rikako 大　分 44FJ1000807

303 高田　　奈生 TAKADA, Nao 鹿児島 46FU1401687
カメハメハ大王 King of Kamehameha HI 　　

REL

3

4

Rank

44.71

1

中京大学

鹿屋体育大学

Km/h 

B

H

40.263

 
 
21．女子チームスプリント 決勝結果 
Event ＃ No. Name (Japanese) Name Name of Univ.

Local
Federation

R-No. Time

312 中村　　妃智 NAKAMURA, Kisato 千　葉 12FU0801246

313 齋藤　　望 SAITO, Nozomi 宮　城 04FU1001099

305 樋口　　晴香 HIGUCHI, Haruka 福　島 07FU0800898

306 神庭　　睦実 KANBA, Mutsumi 鳥　取 31FU0900674
  　　

39.095

1

2

47.38

46.04

37.989

RankKm/h 

1

H

B

日本体育大学

順天堂大学

 
 
女子チームスプリント 最終結果 

No. Name (Japanese) Name Name of Univ.
Local
Federation

R-No.

312 中村　　妃智 NAKAMURA, Kisato 千　葉 12FU0801246

313 齋藤　　望 SAITO, Nozomi 宮　城 04FU1001099

305 樋口　　晴香 HIGUCHI, Haruka 福　島 07FU0800898

306 神庭　　睦実 KANBA, Mutsumi 鳥　取 31FU0900674

317 浅田　　聖奈 ASADA, Seina 愛　知 22FU0900379

318 浅田　  愛理 ASADA, Airi 愛　知 22FU0900385

302 江藤　　里佳子 ETO, Rikako 大　分 44FJ1000807

303 高田　　奈生 TAKADA, Nao 鹿児島 46FU1401687

310 合田　　祐美子 GODA, Yumiko 岡　山 33FU0900635

311 中嶋　　綺砂 NAKAJIMA, Kisa 三　重 23FJ1001059
  　　

47.38

46.04

44.80

44.06

中京大学

鹿屋体育大学

Km/h Time

順天堂大学

37.989

39.095

40.263

REL

40.850

4

5 早稲田大学

Rank

1

2

3

日本体育大学
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Communique-35 
2日目終了時点総合成績 
 
男子 

種目 １位 鹿屋体育大学 鹿屋体育大学

種目 ２位 朝日大学 日本体育大学

種目 ３位 鹿屋体育大学 日本大学

種目 ４位 日本体育大学 法政大学

種目 ５位 日本大学 朝日大学

種目 ６位 法政大学 環太平洋大学

種目 ７位 日本大学 京都産業大学

種目 ８位 法政大学 中央大学

Rank 大学名 1km TT Points Race
Track
Point

1 鹿屋体育大学 15 9 24

2 日本大学 6 6 12

3 日本体育大学 5 7 12

4 朝日大学 7 4 11

5 法政大学 4 5 9

6 環太平洋大学 0 3 3

7 京都産業大学 0 2 2

8 中央大学 0 1 1  
 

女子 
種目 １位 法政大学 日本体育大学 日本体育大学

種目 ２位 日本体育大学 早稲田大学 順天堂大学

種目 ３位 日本体育大学 鹿屋体育大学 中京大学

種目 ４位 八戸学院大学 日本体育大学 鹿屋体育大学

種目 ５位 順天堂大学 朝日大学 早稲田大学

種目 ６位 鹿屋体育大学 鹿屋体育大学 0

Rank 大学名 500m TT Points Race Team Sprint Track
Point

1 日本体育大学 9 10 7 26
2 鹿屋体育大学 1 5 3 9
3 順天堂大学 2 0 5 7
4 法政大学 7 0 0 7
5 早稲田大学 0 5 2 7
6 中京大学 0 0 4 4
7 八戸学院大学 3 0 0 3
8 朝日大学 0 2 0 2  
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